

CENOVÁ NABÍDKA

číslo nabídky:

N25-058

Dodavatel: **VK projekt cz s.r.o.**
 Adresa: Bavorovice 117
 373 41 Hluboká nad Vltavou
 IČO: 02595826
 DIČ: CZ02595826
 Bank. spoj.: KB České Budějovice
 č. účtu: [REDACTED]

Zapsáno v OR vedeném KS v Č. Budějovicích, spisová značka C 22437.

e-mail: [REDACTED]
 web: [REDACTED]

Odběratel: **ZŠ + MŠ Kubatova**
 IČO:
 DIČ:

Datum nabídky: **21.4.2025**
 Nabídku zpracoval: Daniel Volman
 Tel. kontakt: [REDACTED]

Položky nabídky

cena (bez DPH)

Číslo zakázky: **Z23-004**

Název zakázky: **ZŠ a MŠ Kubatova České Budějovice**

- část Měření a Regulace	292 975,00
- část Vzduchotechnika + stavební úpravy	120 042,00

CENA CELKEM (bez DPH):	413 017,00 Kč
DPH (21%):	86 733,57 Kč
CENA CELKEM (S DPH):	499 750,57 Kč

Termín realizace: do 31.8.2025
 Platební podmínky: Fakturace po předání.
 Fakturace: Splatnost vydaných faktur 30 dní.

Objednávky zasílejte na e-mail: [REDACTED] **V případě zaslání na jinou adresu nemusí být včas vyřízeny.**

Název akce: ZŠ a MŠ KUBATOVA, ČESKÉ BUDĚJOVICE
- VYTÁPĚNÍ KANCELÁŘI
VČETNĚ ŘÍZENÍ SYSTÉMEM MaR
Místo stavby: KUBATOVA 1, 370 04 ČESKÉ BUDĚJOVICE
Kraj: Jihočeský
Investor: ZŠ a MŠ KUBATOVA, KUBATOVA 1, ČESKÉ BUDĚJOVICE
Dodavatel: VK projekt cz s.r.o., Bavorovice 117, 373 41 Hluboká nad Vltavou
IČ: 025 95 826
Stupeň: PDPS
Obsah dokumentace: D.1.4. Měření a Regulace + Vzduchotechnika + Vytápění
Číslo zakázky: Z24 - 041

VÝKAZ VÝMĚR

REKAPITULACE

MaR	292 975,00
VZDUCHOTECHNIKA	120 042,50
MaR A VZDUCHOTECHNIKA CELKEM (BEZ DPH)	<u>413 017,50</u>

Část MaR - zodpovědný projektant: Daniel Volman, ČKAIT 

Část VZT - zodpovědný projektant: Ing. Václav Sykora, ČKAIT 
vypracoval : Bc. Karel Maxa

Datum: listopad 2024

VÝKAZ VÝMĚR

Akce: **ZŠ + MŠ Kubatova - větrání, chlazení, vytápění vč. řízení**

Objekt:

Odběratel:

Vypracoval: **Volman Daniel** Email: 

Datum:

D.1.4. Měření a Regulace

Cena celkem: **217 060,00**

75 915,00

292 975,00

Pol.č.	Odd.	Název položky	MJ	Množství	DODÁVKA j.cena (CZK)	DODÁVKA cena celkem (CZK)	MONTÁŽ j.cena (CZK)	MONTÁŽ cena celkem (CZK)	CENA CELKEM (CZK)
Oddíl 1: rozvaděče					celkem:				
1	1	Rv MaR DT1, oceloplechový skříňový 1200/600/300, Un 230/400V, In 80A, IP 55/20	kpl	1,00	61 997,00	61 997,00	19 500,00	19 500,00	81 497,00
Oddíl 2: kabelové trasy (kabely, nosné konstrukce a chráničky)					celkem:				
2		kabel JYTY 4 x 1	bm	270,00	23,00	6 210,00	35,00	9 450,00	15 660,00
3		krabice Abox 025	ks	4,00	140,00	780,00	135,00	540,00	1 320,00
4		lišta LV PVC 25 x 20	bm	40,00	79,00	3 160,00	81,00	3 240,00	6 400,00
5		trubka PVC (pevná + ohebná), typ VRM 16 vč. příslušenství	bm	15,00	73,00	1 095,00	65,00	1 035,00	2 130,00
6		žlab MARS 125 / 50 vč. víka a nosného příslušenství	bm	2,00	415,00	830,00	375,00	750,00	1 580,00
Oddíl 3: periferie MaR					celkem:				
7		snímač KNX kombinovaný pro teplotu, vlhkost a CO2, např. Siemens QMX3.P70	ks	2,00	4 417,00	8 834,00	500,00	1 000,00	9 834,00
8		ovladač LCD KNX pro řízení vytápění/VZT/osvětlení/žaluzie vč. snímače teploty, vlhkosti a CO2, např. Siemens QMX3.P74	ks	2,00	6 957,00	13 914,00	750,00	1 500,00	15 414,00
9		pohon termoslektrický pro radiátorové ventily 100N, M30x1,5 24V/230V + kryt proti zásahu, např. Siemens STA(P)23 + AL431	ks	9,00	961,00	8 559,00	300,00	2 700,00	11 259,00
Oddíl 4: řídicí systém MaR					celkem:				
10		modul rozšiřující protokol BTL 16xDI, např. Siemens TXM1.16D	ks	1,00	4 141,00	4 141,00	500,00	500,00	4 641,00
11		modul rozšiřující protokol BTL 6xDO, např. Siemens TXM1.6R	ks	1,00	6 197,00	6 197,00	500,00	500,00	6 697,00
12		panel ovládací LCD, ethernet, 7", např. Siemens PXM30E	ks	1,00	23 115,00	23 115,00	1 250,00	1 250,00	24 365,00
13		podstanice volnoprogramovatelná s komunikačním protokolem BACnet přes Ethernet/IP 80 db I/O, s napájecím modulem a komunikačním rozšiřujícím modulem, např. Siemens PXC5.E24+TXS1.12F	ks	1,00	33 497,00	33 497,00	1 550,00	1 550,00	35 047,00
14		router oddělovací vč. duplicitního zdroje 24DC	ks	1,00	5 995,00	5 995,00	3 000,00	3 000,00	8 995,00
Oddíl 5: SW aplikační + oživení a zkoušky					celkem:				
15		SW aplikační vč. oživení a zkoušek, zaškolení obsluhy	db	17,00	450,00	7 650,00	300,00	5 100,00	12 750,00
16		SW vizualizační	db	17,00	350,00	5 950,00	300,00	5 100,00	11 050,00
17		zkoušky systému 1:1, zkušební provoz	kpl	1,00	0,00	0,00	11 000,00	11 000,00	11 000,00
18		zkušební provoz	h	8,00	0,00	0,00	900,00	7 200,00	7 200,00
Oddíl 6: ostatní technologie - zapojení					celkem:				
Oddíl 7: ostatní náklady					celkem:				
19		montážní materiál	kpl	1,00	8 121,00	8 121,00	0,00	0,00	8 121,00
20		ostatní neuvedené položky k řádnému dokončení díla	kpl	1,00	0,00	0,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
21		projektová dokumentace - dodavatelská + skutečného provedení	kpl	1,00	6 915,00	6 915,00	0,00	0,00	6 915,00
22		revize elektro, ostatní dokumentace pro předání stavby	kpl	1,00	4 150,00	4 150,00	0,00	0,00	4 150,00
23		vedlejší náklady (IČ, dopravy, lešení, likvidace atd.)	kpl	1,00	5 950,00	5 950,00	0,00	0,00	5 950,00

Název akce: ZŠ a MŠ KUBATOVA, ČESKÉ BUDĚJOVICE
- VĚTRÁNÍ, CHLAZENÍ A VYTÁPĚNÍ KANCELÁŘÍ
VČETNĚ ŘÍZENÍ SYSTÉMEM MaR
Místo stavby: KUBATOVA 1, 370 04 ČESKÉ BUDĚJOVICE
Kraj: Jihočeský
Investor: ZŠ a MŠ KUBATOVA, KUBATOVA 1, ČESKÉ BUDĚJOVICE
Stupeň: PDPS
Obsah dokumentace: D.1.4 VZDUCHOTECHNIKA A CHLAZENÍ

VÝKAZ VÝMĚR

REKAPITULACE

VZDUCHOTECHNIKA	
ZAŘÍZENÍ č.1	33 800,00
SPOLEČNÝ MATERIÁL	86 242,50
VZDUCHOTECHNIKA CELKEM (BEZ DPH)	<u>120 042,50</u>

Zodp. projektant: Ing. Václav Sýkora
Vypracoval: Bc. Karel Maxa
listopad 2024

POZNÁMKA :

Pokud jsou v odhadu uvedeny konkrétní výrobky (případně obchodní názvy), slouží pro popis požadovaného standardu a ve většině případů nezakládají povinnost dodavatele stavby použít tyto konkrétní výrobky.
Výrobky použité dodavatelem musí být srovnatelné s uvedeným standardem nebo mohou být ve standardu lepším.

Č.	Číslo položky	Popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Náklady celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
Č.	Číslo položky	Popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Náklady celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
		<u>Přívod vzduchu</u>						
1.01		Regul. klapka těsná Ø200 mm, ovládání ruční s aretací, např. v ref. standardu MSKT firmy Elektrodesign	ks	2,00	1 230,00	2 460,00	0,002	0,003
1.02		Regul. klapka těsná Ø125 mm, ovládání ruční s aretací, např. v ref. standardu MSKT firmy Elektrodesign	ks	4,00	1 010,00	4 040,00	0,001	0,004
1.03		Přívodní taliřový ventil kovový Ø125 mm, s montážním kroužkem např. v ref. standardu KE firmy Elektrodesign	ks	8,00	595,00	4 760,00	0,001	0,008
Č.	Číslo položky	Popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Náklady celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1.04		Potrubí SPIRO SAFE (těsné provedení), včetně montáže včetně tvarovek a pomoc. materiálu, (stand. Lindab)						
		Ø200 mm	m	16,00	895,00	14 320,00	0,005	0,080
		Ø125 mm	m	12,00	685,00	8 220,00	0,003	0,038
		Celkem zařízení č.1				33 800,00		0,13
		Společný materiál:						
		SDK zákryt 250/250 mm	m	9,50	3 315,00	31 492,50	0,001	0,010
		Tepelná izolace na bázi minerální vlny tl. 40 mm pro izolaci VZT ve vnitřním prostoru	m²	50,00	515,00	25 750,00	0,006	0,300
		Montáž	ks	1,00	21 500,00	21 500,00	0,000	0,000
		Doprava	ks	1,00	7 500,00	7 500,00	0,000	0,000
		Celkem společný materiál				86 242,50		0,31